
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 377

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:38:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 79/2022

N° do Processo: 1451

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SEGURO DE VEÍCULOS
Resumo:
SEGURO DE VEÍCULOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2022 00:00:00CONTRATO 105/2022 - GENTE SEGURADORA Baixar

18/11/2022 00:00:00ATA SESSÃO Baixar

04/11/2022 00:00:00011 - PP 079-2022 - SEGUROS (TERMO DE DELIBERAÇ... Baixar

26/10/2022 00:00:00Relação de veículos Baixar

26/10/2022 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/377/pseguro-de-veiculosp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/530bfee8845d0eea01d9ad7acf5d0848.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/505c01ab5f42a8e50faa70c5b6deeacc.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d8dab30af1fb9eb9099b4d1b3e44bbc.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd15826fce5a30d3753a700bbae75ab2.xlsx
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dbc011304f00c0a397e196c0ec0f4d8.pdf

